
  

UCHWAŁA NR XI/64/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów 

na strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 ze zm.) oraz w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy 

Kulesze Kościelne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego należnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy Kulesze Kościelne w wysokości: 

1. 30,00 zł za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych; 

2. 20,00 zł za uczestnictwo w szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez Gminę 

Kulesze Kościelne, Państwową Straż Pożarną lub inny uprawniony podmiot. 

§ 2. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego należnego kandydatom na strażaków ratowników 

działających na terenie Gminy Kulesze Kościelne w wysokości: 

1. 15 zł za uczestnictwo w szkoleniu podstawowym przygotowujące do bezpośredniego udziału 

w działaniach ratowniczych, kandydata na strażaka ratownika, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat. 

§ 3. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Kulesze Kościelne za organizowanie przedsięwzięć służących krzewieniu sportu i kultury 

fizycznej oraz organizowanie przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej - w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału, liczoną 

od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej po zadysponowaniu przez Wójta Gminy 

Kulesze Kościelne 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 5. Traci moc uchwała nr III/21/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia ogłodzenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2540


		2025-05-28T12:03:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




